UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-VP

V/v Thay đổi thời gian tổ chức hội

nghị sơ kết công tác y tế 6 tháng

đầu năm 2024

Thanh Hóa, ngày        tháng 7  năm 2024

              Kính gửi:

Sở Y tế đã ban hành Giấy mời số: 3742/GM-SYT, 3743/GM-SYT ngày

10/7/2024 về việc mời dự hội nghị sơ kết công tác y tế 6 tháng đầu năm, triển

khai nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024. Tuy nhiên, thực hiện Chương

trình công tác của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tháng 7 năm 2024, ngày 16/7 sẽ diễn

ra Hội nghị học tập, nghiên cứu, quán triệt, triển khai thực hiện các Nghị quyết,

chỉ thị, kết luận, quy định, kế hoạch của Trung ương, của Tỉnh ủy mới ban hành.

Do đó, Giám đốc Sở Y tế thay đổi thời gian tổ chức hội nghị sơ kết công tác y tế

6 tháng đầu năm 2024 như sau:

Thời gian: 01 buổi, khai mạc 13h30 ngày 19/7/2024 (thứ Sáu).

Các nội dung khác vẫn tuân theo Giấy mời số 3742/GM-SYT.

Sở Y tế thông báo về sự thay đổi thời gian Hội nghị và trân trọng kính mời

các quý vị đại biểu tới dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:

- Như trên (để mời);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

- Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Nội vụ,

Bảo hiểm Xã hội tỉnh; Đảng ủy Khối các cơ quan và

Doanh nghiệp tỉnh;

- Trưởng các Phòng cơ quan Sở, Thường trực Công

đoàn ngành Y tế Thanh Hóa;

- Giám đốc đơn vị y tế trực thuộc Ngành;

- Giám đốc các bệnh viện ngoài công lập;

- Tổng Giám đốc công ty Dược - Vật tư y tế Thanh

Hóa và Thiết bị - Vật tư y tế Thanh Hóa;

- Báo Thanh Hóa, Đài Phát thanh và truyền hình tỉnh.

		2024-07-12T11:42:43+0700

		2024-07-12T14:02:36+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-12T14:02:59+0700

		2024-07-12T14:23:19+0700